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Kära medlemmar i SPF Seniorerna Tranemo 

När detta brev skrivs ligger snön vackert ute och skapar en fin stämning inför den 
stundande julfirandet. Jag hoppas innerligt att ni alla får uppleva en vit jul och njuta 
av den värme och gemenskap som hör denna speciella tid till. 

Året som gått har varit fyllt av glädje och gemenskap. Jag upplever att vi har en 
positiv anda i vår förening som gör att många vill vara med på de olika aktiviteterna, 
vilket är mycket glädjande. Det i sin tur gör att vi även får nya medlemmar, vilka 
hälsas välkomna . Vi söker ständigt efter fler medlemmar som vill engagera sig och 
bidra till gemenskapen, allt eftersom vi blir fler. Vi behöver er hjälp inom områden 
som arbetslagen, digitalisering och ordna arrangemang som föreläsningar och 
trivselträffar. Känner du för att hjälpa till en eller någon gång under året är du 
välkommen att höra av dig till någon i styrelsen. Ju fler som kan bidra, desto mer kan 
vi göra tillsammans.  

Under året har vi aktivt deltagit i olika evenemang och skickat skrivelser till 
kommunen för att främja våra intressen och stärka vårt samhälle. 

Våren 2024 kommer att bjuda på många spännande och nya aktiviteter. Vi ser fram 
emot att få dela dessa stunder med er och skapa minnen som vi kommer att prata 
om. Vi fortsätter med "Träffpunkt ensam hemma", där vi önskar att fler strålar 
samman. Vi hoppas att ni tar chansen att delta och uppleva gemenskapen. Behöver 
ni skjuts så hör av er, se kontaktpersoner i vårt program 

"Premiumhälsan" har varit en stor framgång med många deltagare. Vi märker tydligt 
att detta gör nytta för våra kroppar. Jag vill särskilt lyfta fram gruppen för er som 
behöver träna rörlighet, balans och styrka. Det finns flera platser kvar, så om ni ännu 
inte har deltagit, uppmanar jag er att anmäla er. Kom och prova på. 

Sammanfattningsvis ser jag med glädje på året som gått och fram emot 2024.  
Jag vill tacka alla i styrelsen o samtliga funktionärer för ett bra 
genomfört år och gott samarbete. 

Nu önskar jag er alla, en fridfull jul och ett glädjerikt nyår!  
Med vänliga hälsningar,  

Bertil Hansson,  

Ordförande 
SFP Seniorerna Tranemo 


